EDITAL Nº 005/2021

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA AUMENTO DA
JORNADA SEMANAL DE TRABALHO, EM CARÁTER
PERMANENTE, DE SERVIDORES DE CARREIRA DO
QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO.

                    RESULTADO FINAL

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e

com fundamento no art. 25, 26 e seguintes da Lei Complementar 39/2013, alterada pela
Lei Complementar 112/2017, faz publicar a homologação do resultado final, conforme
segue:

Ilhota - SC, 13 de abril de 2021.

DIOGO WERNER
Secretário de Administração

Rua Dr Leoberto Leal, 160 Centro CEP: 88.320-000
CNPJ: 83.102.301/0001-53 Telefone: (47) 3343-8800

VAGAS CARGO SECRETARIA

1
NUTRICIONISTA

EDUCAÇÃO

 ANA CAROLINA TRIERVEILER

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ILHOTA